

Dodávateľ: Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 3282024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 03282024		
	Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice 01.10.2024 Č. zásiemu: Č. príjmu: Prílohy: Výberuje:		
Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
	12.09.2024	12.09.2024	12.10.2024
	Forma úhrady : Prevodný príkaz		
	Spôsob dopravy : Osobne		
	Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :			

Na základe objednávky č.: 24-02439,02410,02411,02371,02346,02329,02327,02299,02245,02509,02440 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003923	Vstrekovač elektrický	99504091504	20	12,00	ks	194,00	2 328,00
	005234	Tesnenie olejovej vane Cursor 8	9999443902	20	4,00	ks	31,10	124,40
	007628	Rameno horné pravé 2 až 5 dvere	99022443	20	1,00	ks	122,40	122,40
	004313	Kanister bandaska	9956341122610	20	4,00	ks	9,00	36,00
	004182	Ložisko	990750117860	20	3,00	ks	125,30	375,90
	006288	Sušič vzduchu APU	998840158900	20	1,00	ks	500,00	500,00
	003318	Podložka EC dlhá-predná	PEC01	20	20,00	ks	1,50	30,00
	003988	Filter paliva jemný	992992241	20	21,00	ks	5,00	105,00
	003986	Filter palivový hrubý	992992662	20	23,00	ks	6,90	158,70
	004312	Spojka na PVC hadicu	99733401	20	20,00	ks	11,50	230,00
	004135	Hrdlo uhlové	99733406	20	20,00	ks	12,00	240,00
	006292	Hrdlo uhlové T	99733408	20	20,00	ks	12,00	240,00
	006872	Sada kompresoru MONDO SSVOM65-3	SSVOM65-3	20	8,00	ks	387,25	3 098,00
	003708	Šrúbenie NW10(G08) spojka s ventilom	6280108FS017A	20	5,00	ks	16,00	80,00
	003807	Šrúbenie	6280110FS012A	20	20,00	ks	11,00	220,00
	003722	Šrúbenie	6280110FS040A	20	6,00	ks	11,00	66,00
	003668	Šrúbenie NW12(G10) spojka s ventilom	6280110FS048A	20	10,00	ks	18,50	185,00
	003666	Šrúbenie NW16(G12) spojka	6280112FS019A	20	10,00	ks	14,00	140,00
	003626	Šrúbenie NW10(G08)	A60645229	20	4,00	ks	24,00	96,00
	002109	Akumulátor 12V/225Ah	504292141	20	4,00	ks	159,00	636,00
	007063	Alternátor 140A BOSCH	0120689575	20	3,00	ks	419,35	1 258,05
	003197	Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	3,00	ks	459,00	1 377,00
	004077	Ovládač vonkajších zrkadiel	99083200230	20	9,00	ks	23,95	215,55

Základ pre DPH 20 % : 11 862,00
DPH 20 % : 2 372,40

Celková suma s DPH	14 234,40
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	14 234,40

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o. ⁽¹⁾

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK20704177